
KINO CiTY 
 program červenec 2023 

Kino v kulturním domě:  

 1/7  so  19.30 Nic ve zlým   KOMEDIE 
    USA / 2023 / 104 min. / tit. / 12+ 

 5/7  st  18.30 Spider-Man: Napříč paralelními světy  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 140 min. / dab. 

 6/7  čt  18.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

 7/7  pá  19:30 Indiana Jones a nástroj osudu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 142 min. / titulky / 12+ 

 9/7   ne 17.00 Mezi živly  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 109 min. / dab. 

12/7  st  19.30 Filmový klub: Aftersun DRAMA 
    GB, USA / 2022 / 96 min. / tit. / 12+ 

13/7   čt 14.30 Senior kino: Muž, který stál v cestě HIST. 
    ČR / 2023 / 120 min. / 12+    

   19.30 Mission: Impossible Odplata - První část 

    USA / 2023 / 156 min. / dab. / 12+   

16/7  ne  19.30 Insidious: Červené dveře HOROR 

    USA / 2023 / 107 min. / tit. / 12+ 

20/7  čt  19.30 Můžeme i s mužem KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 83 min. / 15+ 

23/7  ne  18.30 Mission: Impossible Odplata - První část 

    USA / 2023 / 156 min. / dab. / 12+  AKČNÍ 

27/7  čt  19.30 Dvě slova jako klíč DRAMA 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

28/7  pá 17.00 Barbie KOMEDIE 

    USA / 2023 / dab. 

   19.30 Oppenheimer HISTORICKÝ 

    USA / 2023 / 180 min. / tit. / 15+    

30/7   ne 17.00 Mavka: Strážkyně lesa  PRO DĚTI 
    UA / 2022 / 90 min. / dab. 

 

Letní kino na nádvoří zámku: 

 15/7  so  21.20 Super Mario Bros. ve filmu RODINNÝ 
    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

 21/7  pá  21.20 Život pro samouky KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

 22/7  so  21:20 Děti Nagana RODINNÝ 

    ČR / 2023 / 102 min.  

 

Brigáda pro studenty: 

Pro výpomoc při organizaci koncertů, divadel a kina hledáme 

šikovné brigádníky. Kontakt kino@kdkurim.cz 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Nic ve zlým              KOMEDIE  

Maddie (J. Lawrence) narazí na 

lákavou pracovní nabídku: bohatí 

úzkostní rodiče hledají někoho, 

kdo by se „dal dohromady“ s 

jejich devatenáctiletým synem 

Percym, než začne studovat na 

vysoké. Maddie však ke svému 

překvapení brzy zjistí, že u 

podivína Percyho není nic jisté. 

 

Mission: Impossible Odplata - 

První část                                 AKČNÍ                     

Ethan Hunt (Tom Cruise) se s 

týmem Impossible Mission 

Force tentokrát vydává po 

stopách děsivé zbraně, jež má 

potenciál zničit celé lidstvo, aby 

ji zajistil dřív, než se dostane do 

rukou nějakého šílence… 

 

Barbie                        KOMEDIE 

Panenka žijící v „Barbielandu“ je 

vyloučena, protože není 

dostatečně dokonalá, a vydává 

se za dobrodružstvím do 

skutečného světa. Akční hraný 

film založený na populární řadě 

hraček Barbie.  

 

Oppenheimer         HISTORICKÝ                                                           

Příběhem muže, který riskoval, 

že zničí celý svět, aby ho tím 

zachránil. Režisér Christopher 

Nolan propůjčil svůj vypravěčský 

talent životopisnému filmu o 

vynálezci atomové bomby. 

V hlavní roli výjimečný Cillian 

Murphy (Počátek, Temný rytíř). 

 

Mavka: Strážkyně lesa  PRO DĚTI 

Hluboké lesy skrývají od 

nepaměti nespočet tajemství a 

nevyzpytatelných záhad. Jsou 

domovem podivuhodných 

mýtických tvorů, kteří žijí mezi 

prastarými stromy a věrně střeží 

svou posvátnou lesní říši. A právě 

víla Mavka je nově zvoleným 

strážcem a duší lesa. 

Dvě slova jako klíč       DRAMA 

Volné pokračování diváckého 

hitu Úsměvy smutných mužů. Film 

natočil opět režisér Dan Svátek 

podle knihy Josefa Formánka. V 

hlavních rolích se představí 

David Švehlík a Ivan Franěk. 

Každý z několika hrdinů filmu 

hrdinů stojí před zásadní 

změnou ve svém životě…  

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

